
 
_______________________________________________________________________________________ 

1 
_______________________________________________________________________________________ 

 
ATO DA MESA DIRETORA N.º 02, DE 01 DE MARÇO DE 2024 

 
 
 
 
“A MESA DIRETORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TARUMÃ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS PELO REGIMENTO 
INTERNO DESTA CASA DE LEIS, 
EXPEDE O SEGUINTE ATO”: 

 
 
 
CONSIDERANDO a deliberação da maioria absoluta dos vereadores desta Casa de Leis 
manifestada através do Requerimento Legislativo n. 02/2024, 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Fica alterada, excepcionalmente, a data da Sessão Ordinária do dia 11 de março de 
2024 (segunda-feira), antecipando-a para o dia 06 de março de 2024 (quarta-feira). 
 
Art. 2º O horário de início da sessão será alterado para às 18h30. 
 
Art. 3º Para conhecimento da população e das autoridades competentes, proceda-se a 
publicação deste. 
 

 
Câmara Municipal de Tarumã, 01 de março de 2024. 

34.º Ano da Emancipação Política 
32.º Ano da Instalação 

 
 
 
 
JULIANO M. BREGAGNOLI MARTINS                RONALDO L. NOGUEIRA SEPULVEDA 
        VEREADOR – UNIÃO BRASIL                                           VEREADOR - PSDB 
                        PRESIDENTE                                                      VICE-PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
ÁLVARO LUIZ DE ANDRADE                                      JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 
         VEREADOR - PSDB                                                       VEREADOR - PSDB 
           1º. SECRETÁRIO                                                            2º. SECRETÁRIO 




		2024-03-01T11:10:08-0300


		2024-03-01T11:15:25-0300


		2024-03-01T12:13:25-0300


		2024-03-01T12:31:16-0300




